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中启胶建集团有限公司
电线电缆 采购招标文件
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工程名称：国家开发银行青岛市分行营业用房装饰装修项目                                  
招标单位：中启胶建集团有限公司               
 2022年 9月17日
一、综合说明
（一）、投标人须知
	招标单位
	中启胶建集团有限公司

	项目名称
	国家开发银行青岛市分行营业用房装饰装修项目

	工程地点
	青岛市市南区香港中路29号、31号

	工程类型、规模
	框筒/29600.63㎡

	采购内容及
范围
	电缆电线采购、运输、落地

	质量要求
	符合国家相关质量标准

	安全管理及文明施工要求
	符合国家相关标准

	供货周期要求
	接到甲方通知后30天到货

	投标有效期
	             15天

	标书送达
时    间
	2022年10月8日9:00时前

	投标截止
时　　间
	2022年10月8日9:00时前

	开标时间
	2022年10月8日9:00时

	开标地点
	青岛市市南区香港中路29号、31号（项目部二楼会议室）

	联系人及
电    话
	张伟，电话：15066270041

	其他说明
	在本项目投标及现场考察过程中，投标单位如果发生人身伤亡、财物或其他损失，不论何种原因所造成，招标人均不负责。


二、招标依据
（一）《中华人民共和国建筑法》；
（二）《中华人民共和国招标投标法》；
（三）《中华人民共和国合同法》；
（四）《中华人民共和国招标投标法实施条例》
（五）《建设工程质量管理条例》；
（六）中启发〔2014〕30号文件《中启控股集团股份有限公司投资建设项目招投标管理细则》
三、投标单位要求
（一）、具备法律实体能力，具有独立订立及履行合同的能力。
（二）、具备一般纳税人资格，可以开具增值税发票

（三）、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门和行业的监督检查中没有不良记录。
（四）、具有一定的经营规模和服务能力。
（五）、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
（六）、满足以上要求且企业未出现在中中启胶建集团有限公司材料供应商黑名单中。
（七）、开标时应出示以上资格要求的证明文件，如企业营业执照、资质证书、授权委托等。
四、报价要求
（一）、报价表中的数量为暂估量，实际以现场到货并验收合格的数量为准，据实结算；
（二）、报价表中的单价为综合单价，包含但不仅限于原材料费、生产费、装卸费、运输费、管理费、利润、各种风险费、税率为 13  %的增值税专用发票以及与产品相关联的知识产权等所有费用。
（三）、投标报价中供货综合单价不能超过甲方提供综合控制单价，数量应按照甲方提供的暂估量报价，若超过控制价视为放弃投标。

（四）、付款方式： 预付款为合同价的40%，最后一批货发货前付至货款总价的80%，最后一批货进场后一个月内付至货款总价的97%，留3%质保金满两年无质量问题付清。
（五）、投标人投标前应对本招标项目的设计图纸、技术要求、质量要求、施工现场条件、安全文明施工要求、税金、风险等充分了解，在报价中完全体现、包含。
（六）、招标产品规格及技术参数要求：

按图纸和有关标准规范执行
五、标书密封及开标时间
（一）、请将报价单按要求填写打印，一式叁份。加盖企业公章、法人章后，放入较为厚实的档案袋内密封，加盖封口章。
（二）、在招标人约定的时间内将投标文件递交到招标单位联系人手中。
（三）、标书应包含内容：
1、投标文件综合说明、投标承诺函、企业简介等；
  2、法人营业执照、质量管理体系认证等资格证明文件的复印件；
3、投标报价明细表；
4、产品相关技术规格标准、要求、使用说明或施工方法等；
5、投标人认为需要提交的其他资料。
六、评标办法
（一）、本次招标采用综合评标的评标方法。
（二）、评标程序：根据投标人的注册资金、社会信誉、同列业绩等方面的综合考评，淘汰不符合要求的投标人，评标小组根据符合条件投标人报价由低到高选取两名中标候选人。
由评标小组对中标候选单位的公司驻地、生产加工能力、正使用及已使用的类似项目等实地考察后，上报评标委员会及招标单位相关部门、分管领导、总经理，最终决定中标单位。
（四）、 招标工作小组在评审过程中，发现投标文件有相雷同等串标现象，且投标人不能做出合理可信解释的，应当视作严重违规行为予以废标，招标人也将因此暂停或取消相关投标人参加招标人其他工程投标的资格。
六、评分标准

（一）评分表
	评审项目
	标准分
	评审分项
	内容说明
	

	技术部分
（40分）
	15分
	技术参数符合招标文件要求情况
	优秀（15-10 分）；良好（10-5分）；一般（5-0分）；
	

	
	10分
	市场认可度
	根据市场上技术领先性、稳定性等判断。优秀（10-8 分）；良好（7-5 分）；一般（4-2 分）；差（0-2 分）；
	

	
	15分
	产品可靠性
	根据提供得样品得外观、稳定性、返修率等进行评价。优秀（15-10 分）；良好（10-5分）；一般（5-0分）；
	

	商务部分
（30分）
	10分
	商务条款响应性
	相应招标文件付款条件得基础分5分，优于招标文件要求得付款条件根据情况加1-5分。
	

	
	5分
	本地化服务
	根据投标人在青岛地区地区设有维修服务保障机构，根据规模情况打分；
	

	
	10分
	售后服务及相关业绩
	根据投标人优劣情况打分；
	

	
	5分
	市场用户认知度
	根据提供的投标产品在公建中的市场用户认知度情况打分，最高5分；
	

	价格部分
（30分）
	30分
	投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×30；投标报价即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价
	

	评审计分总分
	


（二）减分项：投标文件编制质量减分
1、有下列情形之一的，减5 分：
（1）投标文件不完整，缺页的。
（2）投标文件无页码、无目录的。
（3）投标文件未按招标文件目录顺序和格式制作的。
（4）投标文件未装订、装订有误的。
（5）投标文件正本文件与副本文件内容不一致的。
（6）投标样品与投标文件表述不符的。
2、有下列情形之一的，减10 分：
（1）不按照招标文件要求制作投标文件，或技术点对点应答均无具体内容的。
（2）投标文件内容无法辨认的，包括盖章不清楚、印刷不清楚、字迹模糊等情形的。
（3）投标文件前后内容不一致的，点对点应答表与技术资料内容不一致、投标文件内容与官方网站、彩页等公开发表的资料不一致、对同一问题的前后表述不一致等情形的。
（4）未在规定时间内答复评标委员会提出的问题的。
七、合同的授予·
（一）合同协议书的签署（详见附件）
1、中标人在收到中标通知书后10日内，应与招标人签订合同。
2、合同经双方法定代表人或其授权的代理人签署加盖公章后生效。
3、合同协议书的条款内容不允许修改。
（二）接受和拒绝投标的权利
中标人未按时间要求及时签订合同，招标人有权拒绝与其签订合同并接受其他投标人中标，并没收其全部投标保证金。在此情况下，招标人可将合同授予其他候选人。

控制单价
	序号
	生产厂家及品牌
	名称、规格、型号
	单位
	数量
	单价(含税)
	单价(除税)
	合价（含税）
	税率(%)
	备注

	1
	
	WZDN-BYJ-2.5  铜芯截面2.5mm2
	m
	8768.10
	2.34
	2.04
	20517.354
	13
	

	2
	
	NH-BVR-2.5 铜芯截面2.5mm2
	m
	466.668
	1.95
	1.70
	910.0026
	13
	

	3
	
	WDZN-RYJS-2x2.5 二芯截面1.5mm2
	m
	356.25
	3.94
	3.43
	1403.625
	13
	

	4
	
	WDZN-RYJS-4*1.5 四芯 截面1.5mm2
	m
	3168.00
	5.41
	4.71
	17138.88
	13
	

	5
	
	WDZN-RYJS-2*1.5 二芯 截面1.5mm2
	m
	12147.60
	2.6
	2.26
	31583.76
	13
	

	6
	
	WDZN-KYJY-5X1.5 6芯
	m
	152.25
	7.51
	6.53
	1143.3975
	13
	

	7
	
	WDZN-KYJY-5X1.5 6芯
	m
	304.50
	5.82
	5.06
	1772.19
	13
	

	8
	
	WDZN-KYJY-3X1.5 6芯
	m
	304.50
	3.2
	2.78
	974.4
	13
	

	9
	
	WDZN-KYJY-4X1.5 6芯
	m
	355.25
	4.71
	4.10
	1673.2275
	13
	

	10
	
	ZR-RVS-2*1.5 二芯 截面1.5mm2
	m
	216.702
	2.62
	2.28
	567.75924
	13
	

	11
	
	WDZN-RYJS-2*2.5 二芯 截面2.5mm2
	m
	11988.00
	4.8
	4.18
	57542.4
	13
	

	12
	
	WDZ-BYJ-4截面6mm2
	m
	99880.00
	3.53
	3.07
	352576.4
	13
	

	13
	
	WDZ-BYJ-6截面6mm2
	m
	1523.25
	5.75
	5.00
	8758.6875
	13
	

	14
	
	WDZ-BYJ-10铜芯截面10mm2
	m
	168.00
	9.73
	8.47
	1634.64
	13
	

	15
	
	绝缘电线WDZ-BYJ-2.5铜芯截面2.5mm2
	m
	64960.00
	2.18
	1.90
	141612.8
	13
	

	16
	
	WDZA-YJ(F)E-4x35+1x16截面35mm2
	m
	181.80
	129.5
	112.67
	23543.1
	13
	

	17
	
	WDZA-YJ(F)E-5x16截面35mm2
	m
	291.486
	70.5
	61.34
	20549.763
	13
	

	18
	
	WDZ-YJY-3x16截面35mm2
	m
	353.50
	38.5
	33.50
	13609.75
	13
	

	19
	
	WDZ-YJY-4x4截面10mm2
	m
	25.25
	14.5
	12.62
	366.125
	13
	

	20
	
	WDZ-YJY-4x10截面10mm2
	m
	10.10
	32.3
	28.10
	326.23
	13
	

	21
	
	WDZ-YJY-4x6截面10mm2
	m
	106.05
	21.2
	18.44
	2248.26
	13
	

	22
	
	YTTW-5x10截面10mm2
	m
	202.00
	87.5
	76.13
	17675
	13
	

	23
	
	WDZ-YJY-5x10截面10mm2
	m
	20.20
	50.6
	44.02
	1022.12
	13
	

	24
	
	WDZ-YJY-5x16截面35mm2
	m
	176.75
	78
	67.86
	13786.5
	13
	

	25
	
	WDZ-YJY-4x70+1x35截面120mm2
	m
	409.05
	276.59
	240.63
	113139.1395
	13
	

	26
	
	WDZ-YJY-4x25+1x16截面35mm2
	m
	35.35
	111.4
	96.92
	3937.99
	13
	

	27
	
	WDZ-YJY-3x10截面10mm2
	m
	883.75
	25.1
	21.84
	22182.125
	13
	

	28
	
	WDZ-YJY-4*35+1*16截面35mm2
	m
	242.40
	143.2
	124.58
	34711.68
	13
	

	29
	
	WDZ-YJY-4*10截面10mm2
	m
	20.20
	33.5
	29.15
	676.7
	13
	

	30
	
	WDZ-YJY-4*4截面10mm2
	m
	30.30
	14.26
	12.41
	432.078
	13
	

	31
	
	WDZA-YJE-4*35+1*16截面35mm2
	m
	10.10
	132.8
	115.54
	1341.28
	13
	

	32
	
	YTTW-4*16截面35mm2
	m
	494.90
	102.29
	88.99
	50623.321
	13
	

	33
	
	YFD-WDZA-YJ(F)E-5x10截面10mm2
	m
	126.25
	63.89
	55.58
	8066.1125
	13
	

	34
	
	YFD-WDZA-YJ(F)E-4x25+1x16截面35mm2
	m
	510.05
	136.8
	119.02
	69774.84
	13
	

	35
	
	YTTW-4*6截面10mm2
	m
	55.55
	70.5
	61.34
	3916.275
	13
	

	36
	
	WDZ-YJY-5x6截面10mm2
	m
	303.00
	24.98
	21.73
	7568.94
	13
	

	37
	
	WDZ-KYJY-6X1.56芯
	m
	25.375
	9.12
	7.93
	231.42
	13
	

	38
	
	YFD-WDZ-YJFE-4*150+1*95截面240mm2
	m
	404.00
	732.8
	637.54
	296051.2
	13
	

	39
	
	YFD-WDZA-YJ(F)E-4x150+1x70截面240mm2
	m
	1444.30
	734.4
	638.93
	1060693.92
	13
	

	40
	
	WDZ-YJY-4x150+1x95截面240mm2
	m
	361.075
	590.6
	513.82
	213250.895
	13
	

	41
	
	YFD-WDZ-YJ(F)E-4*185+1*95截面240mm2
	m
	555.50
	902.5
	785.18
	501338.75
	13
	

	42
	
	WDZN-BYJ-2.5 截面2.5mm2
	m
	1092.00
	2.19
	1.91
	2391.48
	13
	

	43
	
	WDZN-BYJ-2.5 铜芯截面2.5mm2
	m
	6670.00
	2.12
	1.84
	14140.4
	13
	

	44
	
	WDZN-RYJS-2*1.5 二芯截面1.5mm2
	m
	756.00
	2.37
	2.06
	1791.72
	13
	

	45
	
	WDZN-RYJS-4*1.5 四芯截面1.5mm2
	m
	252.00
	4.82
	4.19
	1214.64
	13
	

	46
	
	WDZN-RYJS-2X1.5 二芯 截面1.5mm21.5mm2
	m
	1725.60
	2.37
	2.06
	4089.672
	13
	

	47
	
	WDZN-RYJS-2x2.5 二芯 截面1.5mm2
	m
	162.00
	3.52
	3.06
	570.24
	13
	

	48
	
	合计
	
	
	
	
	3145071.19
	
	


附件1
投 标 承 诺 书
中启胶建集团有限公司: 
1. 我们收到贵方                      的招标文件。经研究，愿以人民币（大写）                    元的总价，完成招标文件要求的内容，并接受招标文件提出的付款、结算、质量等各项规定和要求。
2. 一旦我方中标，我方将按照相关的法律法规和签订的合同来履行自己的责任和义务。除非另外达成协议并生效，你方的招标文件和中标通知书以及本投标文件将构成约束我们双方的合同。
3. 质量标准：
4. 供货周期：
法定代表人（签名或印鉴）         或授权委托代理人（签名或印鉴）
投标单位（章）：
日期：_____年___月___日  
附件2：
二、授权委托书
        本授权委托书声明：我（姓名）       系投标单位       的法定代表人，现授权委托（单位名称）     的（姓名）      为我公司代理人，以本公司的名义，代表我参加          的投标活动并签订合同。代理人在开标、评标、谈判、二次报价及合同签定过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
  代理人无转委托权。特此委托。
  代理人：       性别：            职务：                
  出生年月：         年       月       日    民族：        
  身份证发证机关：       证号：                        
  授权期限：
  附委托代理人身份证复印件 
法定代表人：（签字盖章）    
投标单位：（盖章）
                                              年    月    日  

附件3：
工程 （材料设备物资名称） 采购报价明细表
	序号
	生产厂家及品牌
	名称、规格、型号
	单位
	数量
	单价(含税)
	单价(除税)
	合价（含税）
	税率(%)
	备注

	1
	
	WZDN-BYJ-2.5  铜芯截面2.5mm2
	m
	8768.10
	
	
	
	13
	

	2
	
	NH-BVR-2.5 铜芯截面2.5mm2
	m
	466.668
	
	
	
	13
	

	3
	
	WDZN-RYJS-2x2.5 二芯截面1.5mm2
	m
	356.25
	
	
	
	13
	

	4
	
	WDZN-RYJS-4*1.5 四芯 截面1.5mm2
	m
	3168.00
	
	
	
	13
	

	5
	
	WDZN-RYJS-2*1.5 二芯 截面1.5mm2
	m
	12147.60
	
	
	
	13
	

	6
	
	WDZN-KYJY-5X1.5 6芯
	m
	152.25
	
	
	
	13
	

	7
	
	WDZN-KYJY-5X1.5 6芯
	m
	304.50
	
	
	
	13
	

	8
	
	WDZN-KYJY-3X1.5 6芯
	m
	304.50
	
	
	
	13
	

	9
	
	WDZN-KYJY-4X1.5 6芯
	m
	355.25
	
	
	
	13
	

	10
	
	ZR-RVS-2*1.5 二芯 截面1.5mm2
	m
	216.702
	
	
	
	13
	

	11
	
	WDZN-RYJS-2*2.5 二芯 截面2.5mm2
	m
	11988.00
	
	
	
	13
	

	12
	
	WDZ-BYJ-4截面6mm2
	m
	99880.00
	
	
	
	13
	

	13
	
	WDZ-BYJ-6截面6mm2
	m
	1523.25
	
	
	
	13
	

	14
	
	WDZ-BYJ-10铜芯截面10mm2
	m
	168.00
	
	
	
	13
	

	15
	
	绝缘电线WDZ-BYJ-2.5铜芯截面2.5mm2
	m
	64960.00
	
	
	
	13
	

	16
	
	WDZA-YJ(F)E-4x35+1x16截面35mm2
	m
	181.80
	
	
	
	13
	

	17
	
	WDZA-YJ(F)E-5x16截面35mm2
	m
	291.486
	
	
	
	13
	

	18
	
	WDZ-YJY-3x16截面35mm2
	m
	353.50
	
	
	
	13
	

	19
	
	WDZ-YJY-4x4截面10mm2
	m
	25.25
	
	
	
	13
	

	20
	
	WDZ-YJY-4x10截面10mm2
	m
	10.10
	
	
	
	13
	

	21
	
	WDZ-YJY-4x6截面10mm2
	m
	106.05
	
	
	
	13
	

	22
	
	YTTW-5x10截面10mm2
	m
	202.00
	
	
	
	13
	

	23
	
	WDZ-YJY-5x10截面10mm2
	m
	20.20
	
	
	
	13
	

	24
	
	WDZ-YJY-5x16截面35mm2
	m
	176.75
	
	
	
	13
	

	25
	
	WDZ-YJY-4x70+1x35截面120mm2
	m
	409.05
	
	
	
	13
	

	26
	
	WDZ-YJY-4x25+1x16截面35mm2
	m
	35.35
	
	
	
	13
	

	27
	
	WDZ-YJY-3x10截面10mm2
	m
	883.75
	
	
	
	13
	

	28
	
	WDZ-YJY-4*35+1*16截面35mm2
	m
	242.40
	
	
	
	13
	

	29
	
	WDZ-YJY-4*10截面10mm2
	m
	20.20
	
	
	
	13
	

	30
	
	WDZ-YJY-4*4截面10mm2
	m
	30.30
	
	
	
	13
	

	31
	
	WDZA-YJE-4*35+1*16截面35mm2
	m
	10.10
	
	
	
	13
	

	32
	
	YTTW-4*16截面35mm2
	m
	494.90
	
	
	
	13
	

	33
	
	YFD-WDZA-YJ(F)E-5x10截面10mm2
	m
	126.25
	
	
	
	13
	

	34
	
	YFD-WDZA-YJ(F)E-4x25+1x16截面35mm2
	m
	510.05
	
	
	
	13
	

	35
	
	YTTW-4*6截面10mm2
	m
	55.55
	
	
	
	13
	

	36
	
	WDZ-YJY-5x6截面10mm2
	m
	303.00
	
	
	
	13
	

	37
	
	WDZ-KYJY-6X1.56芯
	m
	25.375
	
	
	
	13
	

	38
	
	YFD-WDZ-YJFE-4*150+1*95截面240mm2
	m
	404.00
	
	
	
	13
	

	39
	
	YFD-WDZA-YJ(F)E-4x150+1x70截面240mm2
	m
	1444.30
	
	
	
	13
	

	40
	
	WDZ-YJY-4x150+1x95截面240mm2
	m
	361.075
	
	
	
	13
	

	41
	
	YFD-WDZ-YJ(F)E-4*185+1*95截面240mm2
	m
	555.50
	
	
	
	13
	

	42
	
	WDZN-BYJ-2.5 截面2.5mm2
	m
	1092.00
	
	
	
	13
	

	43
	
	WDZN-BYJ-2.5 铜芯截面2.5mm2
	m
	6670.00
	
	
	
	13
	

	44
	
	WDZN-RYJS-2*1.5 二芯截面1.5mm2
	m
	756.00
	
	
	
	13
	

	45
	
	WDZN-RYJS-4*1.5 四芯截面1.5mm2
	m
	252.00
	
	
	
	13
	

	46
	
	WDZN-RYJS-2X1.5 二芯 截面1.5mm21.5mm2
	m
	1725.60
	
	
	
	13
	

	47
	
	WDZN-RYJS-2x2.5 二芯 截面1.5mm2
	m
	162.00
	
	
	
	13
	

	48
	
	合计
	
	
	
	
	
	
	


                                 投标单位：（盖章）
                                       法人授权代表：（签字）
                             日    期：

附件4：合同
建筑材料、设备

采  购  合  同
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工程名称：                                   
需    方：中启胶建集团有限公司               
供    方：                                   
建筑材料、设备采购合同
需方：                             签订地点： 胶州市   
供方：                              签订时间：     年   月   日
    根据中华人民共和国相关法律规定，需方与供方经友好协商，就产品采购相关事宜，达成如下条款，以资共同信守。
第一条  订货产品名称、型号、商标、数量、金额、交付期限等：
	产品名称
	规格型号
	商标牌号
	生产厂家
	计量单位
	数量
	单价
（元）
	合价（元）
	交（提）货时间及数量

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	价款合计
	合同含税价(暂定)：             （小写：¥                ）。


第二条  质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：
1、供方保证产品质量全部合格，产品须符合现行的国标及行业标准，满足设计使用要求及需方要求。主要国家及行业标准：**            主要技术性能参数：       。对产品的各种规格、数量、技术要求等资料和图纸，供方已全部了解清楚、无异议；如因供方对设计图纸、技术要求等理解偏差对产品规格、性能等造成误解，损失自负。 

2、供方保证产品均为订货厂家、品牌的原厂优质产品，如有假冒伪劣产品，供方包赔需方一切损失，并根据需方要求无条件退换货，由此产生的运输、装卸等费用由供方承担，且供货周期不予顺延。

3、产品免费保修两年，自产品经需方验收合格之日起算(如包含安装，则保修自竣工验收之日起算），供方负责产品的终身维修，保修期满后维修仅收取成本费（设备类）。供方维修联系电话：         ，供方确保上述电话24小时内有人接听回应，如变更该联系电话应提前3日书面通知需方。供方应在接到需方维修需求后按需方要求指派专业人员到场维修解决，如供方拒绝或未能按时到场维修解决的，则需方有权委托他人维修，由此产生的维修费等费用由供方承担，供方还应据实赔偿由此给需方造成的损失。
第三条  交货地点、方式：供方送货到需方指定地点（**工地），并负责卸车。供方应按需方要求的时间和数量分批供货到指定地点，全部产品于****年**月**日前交付，具体交付批次、日期、规格数量等需方提前3天通知供方。                               
第四条  运输方式及到达站港和费用负担：运输方式按需方要求，需方没有特殊要求的，由供方自定，供方应确保运输及时、安全，运费、保险费及其它费用由供方承担。货到需方指定地点之前的产品在途毁损、灭失等风险与损失由供方承担。

第五条  合理损耗标准及计算方法：  无。                  
第六条  包装标准、包装物的供应和回收：按产品国标及行业标准、需方要求包装，确保运输、装卸安全，包装物不计费、不回收。 如因包装不合格等原因造成产品毁损、灭失的，则由供方承担一切损失与后果，供方还应按需方要求及时调换货，且供货周期不予顺延。
第七条  检验标准、方法、地点及提出异议期限：按现行的产品国家及行业相关标准和需方要求验收。货到需方工地，需方仅对数量、规格进行初验，供方对产品的质量保证等责任并不因此减轻或免除；最终产品质量以行业主管部门检测和竣工验收结果为准。如供方产品未通过需方验收，则需方有权提出异议并暂停付款，供方应按需方要求及时处理解决，否则即视为供方同意需方提出的异议及处理意见。

第八条  随机样品、配件、工具数量、及供应方法：按国家及行业规定随产品免费配齐，确保产品配套齐全。如需方发现产品配套不齐或存在其他质量缺陷等问题，需方有权提出异议并暂停付款，供方应按需方要求及时处理解决，否则即视为供方同意需方提出的异议及处理意见。
第九条  结算方式、时间及地点：产品按时供至需方工地，经需方初验合格，需方付款至实际到货结算价款的    %；工程竣工验收合格后付款至结算价款的    %；余款自工程竣工之日起    年期满，无产品质量等问题予以付清,以上付款须在建设单位拨付专项工程款到位的前提下履行。付款前，供方应根据需方要求开具等额合格税务发票、办理请款手续；最后一笔付款前，供方应按需方要求提供《款项结清证明》。因建设单位未拨付专项工程款或供方未按需方要求开具发票等非需方原因导致未按时付款的，需方不承担任何责任，供方不得以此为由拒绝或拖延履行本合同项下义务。

第十条  其它约定：
1、本合同产品价格包括但不限于产品制作生产、运输、保险、装卸、送检、安装、调试（设备）、税金以及合同明示或暗示的风险、责任和义务等直至验收交付需方使用的全部费用，并已综合考虑了市场变化、物料成本、人工等全部因素在内，本合同未单独列明的费用均已包含在内，未经需方同意或双方协商一致，供方不得擅自单方增调产品价格。    
2、供方实际供货数量在本合同约定数量以内的，产品单价包定，按实际供货数量结算；实际供货数量结算时需要如供方实际供货数量超出本合同约定数量的，双方必须另行签订数量增补补充协议，并加盖需方合同专用章，否则需方一概不予认可，未经需方盖章确认，需方任何人员签署的任何协议、单据凭证等，均系其个人行为，需方不予认可，由此造成的一切责任及损失均由供方自行承担。  

3、产品的各项证件齐全有效，随产品和竣工资料一并转交给需方。
4、因产品质量或安装等供方原因给需方造成的一切损失均由供方承担。供方所交产品品种、型号、规格、花色、质量、商标、生产厂家等任何一项不符合合同约定或需方要求的，如果需方同意使用，应当按质论价；如果需方不同意使用，由供方负责包退或包换，供货周期不予顺延，并由供方承担修理、调换或退货而支付的全部费用。

    5、供方不得向需方收货人员或项目经理等负责人员进行请客、送礼等行贿行为，不得勾结需方人员进行虚报、瞒报、套现等违法违规行为，否则，一经查实，供方除赔偿给需方造成的损失外，还应按供货价款总额的30%另行支付违约金，并且二年内需方不予支付供方剩余货款。                                                           
    6、本合同需方指定收货人为***或***，与项目经理***共同签字后方为有效，人员签字不齐或其他人签署均无效，供方所供材料、设备等，必须使用由中启胶建集团有限公司统一印制的收料单（单据编号唯一）签收方为有效，其它任何收料单据均为无效签收单据；因收料单或人员签字不符合本条约定所造成的一切责任后果和经济损失均由供方承担。供方指定业务人员为***，联系电话：******。  
7、供方提前交货的产品或交货产品的品种、型号、生产厂家、花色、质量等不符合本合同约定或需方要求的，需方在代保管期内实际支付的仓储、保管等费用以及非因需方保管不善而发生的损失，由供方承担。

8、付款前，供方需提供税率  *%的增值税专用发票及相关单据等，否则需方有权拒绝支付,由此造成的责任及损失由供方自行承担。
8.1、发票内容必须填写齐全，与实际交易相符；字迹清楚，不得压线、错格；加盖的发票专用章要清晰，备注栏要注明工程名称和工程地址。如需汇总开具发票的，需使用防伪税控系统开具《销售货物或者提供应税劳务清单》并加盖发票专用章。
8.2、对不符合要求的发票，需方有权拒收并不予付款；如供方提供的发票税率不足或不能抵扣，其差额由供方承担，需方有权从应付款项中扣除。
8.3、因供方开具虚假发票引发的一切经济责任和法律责任由供方承担。
8.4若国家对税率进行调整，结算时，按照不含税价不变的原则，以新税率进行结算。

9、需方有权自行委托有相关资质的鉴定机构对供方产品进行质量鉴定，供方对鉴定结果无条件予以认可，并承担相应的责任。
10、如供方产品出现质量问题，需方有权拒绝支付货款,且供方承担由此产生的一切直接损失及间接损失。
11、供方完成本合同项下内容时发生的质量、安全等事故均由供方自行承担，与需方无关。
12、供方联系地址：           联系人：    ，邮箱：     ，供方确认该联系地址准确有效，保证需方或司法机关按照该联系地址发出、邮寄或送达的邮件或物品均会得到供方签收，若出现拒收、代收、退回等情形的，均视为已有效送达供方。如因争议纠纷诉，则以该地址为法院诉讼法律文书的有效送达地址。供方变更上述联系地址的，应提前七日书面通知需方，否则应承担通知不能的不利后果。

第十一条  违约责任：
    1、执行国家《民法典》等有关法律、法规相关条款。
2、供方应按约定交付时间，及时、足额交付产品；如供方延期交付，每延期壹天，供方按合同总价款的3‰向需方支付违约金。供方延期交付超过5日的，需方有权选择退货或解除本合同，并由供方承担因此而造成的一切损失。如供方不能交付的，则供方除应按本合同约定承担相应违约责任外，还应向需方支付不能交付部分的产品货款总额30％的违约金，并另行据实赔偿由此给需方造成的损失。

3、如供方未按时退换货，则应按日向需方支付当批次产品货款总额3‰的违约金，迟延超过5日，需方有权解除本合同。
4、供方不得擅自单方解除本合同，如供方单方解除本合同，或因供方原因导致本合同被解除的，则供方除应按本合同约定承担相应违约责任外，还应一次性支付需方合同价款30%的惩罚性违约金；如由此给需方造成损失，供方还应另行据实赔偿。
5、除本合同另有约定外，本合同项下需方损失包括但不限于需方直接 经济损失、预期收益、停工误工损失、第三方索赔、律师费、诉讼费等全部损失。供方因本合同应向需方支付的违约金、赔偿款等费用，需方有权自尚未支付供方的货款中直接扣除。
    第十二条  合同争议的解决方式：双方协商解决；协商不成的，由青岛仲裁委员会仲裁解决。                                     
第十三条  本合同经双方签署后生效，本合同一式四份，需方三份，供方一份，具有同等法律效力。本合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
	需      方
名称（盖章）：中启胶建集团有限公司
住      所：胶州市经济技术开发区
法定代表人： 
委托代理人：
联系电话：
	供      方
名称（盖章）： 
住      所：
法定代表人：
委托代理人：
联系电话：


PAGE  

